
Zawody z okazji dnia dziecka

Wyniki zawodów z okazji dnia dziecka

 

 

Zgodnie z wieloletnią tradycją w dniu 2 czerwca 2012 roku obydwa mieleckie Zarządy
Kół Polskiego Związku Wędkarskiego zorganizowały na stawie nr 1 w Rzemieniu
zawody wędkarskie dla dzieci z okazji “DNIA DZIECKA”.
Tegoroczne zawody rozegrano w trzech kategoriach wiekowych, tj.  przedszkolaki ,
dzieci ze szkół podstawowych i młodzież z gimnazjum.
W zawodach udział wzięło osiemdziesiąt dzieci. Nad ich bezpieczeństwem czuwali ich
opiekunowie, rodzice lub dziadkowie oraz organizatorzy zawodów.
Po zakończeniu zawodów, najlepsze dzieci we wszystkich kategoriach wiekowych
otrzymały pucharki ufundowane przez Mielecką Szkołę Biznesu.
Ponadto wszystkie dzieci biorące udział w zawodach otrzymały upominki ufundowane
przez mieleckich sponsorów oraz poczęstunek w postaci pączków ,pizzy, kiełbaski z
grila oraz czekoladowych batoników i owocowych napoi.
A wszystko to dzięki licznej grupie sponsorów wśród której znalazły się spółki „Black
Red White – S.A. PPUH, REGAMET, E-Star Elektrociepłownia Mielec- Sp. z o.o.  i Komisja
Zakładowa NSZZ Solidarność z Elektrociepłowni, „SKORPION” – Gumienny Włodzimierz,
P.U.P "LeD-SeP"- Leszek Dudek, "ALMAX" – Z.U.H.P. Kędzior Jacek , Firma „Konger –
Polska” , PIZZA MAX’ – Janusz Marud,  „ Marek Kłosiński z małżonką, Sklepy wędkarskie
„Sum” Michała Głogowskiego i „Gazos”- Krzysztofa Gruszki oraz sponsorzy
indywidualni i obydwa Zarządy Kół PZW w Mielcu. W tym miejscu w imieniu wszystkich
dzieci pragniemy serdecznie podziękować w/w sponsorom. To dzięki wam udało się
zorganizować tak udaną imrezę.
 
Zwycięzcami zawodów zostali :
W kategorii przedszkolaków :
1 miejsce – Blicharz Wiktoria
2 miejsce - Tomczyk Jakub
 
W kategorii szkół podstawowych:
1 miejsce – Woszwska Gabriela
2 miejsce – Batog Daniel
3 miejsce – Sobusiak Kamil
 



W kategorii młodzieży z gimnazjum :
1 miejsce – Zięba Jakub
2.miejsce - Kaźmierski Bartosz
3 miejsce - Markowski Bartosz
 
Przed zawodami wędkarskimi zostały również wręczone nagrody dla najlepszych
uczestników w konkursie plastycznym i konkursie fotograficznym.
Poniżej zamieszczam kilka zdjęć z tych zawodów .
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